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Gminna inauguracja nowego roku szkolnego
2015/2016 w Grajowie

 

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 11.00 mszą świętą w kościele parafialnym w Raciborsku
pod przewodnictwem J. E. Bpa Damiana Muskusa, podczas której modlono się o rychłą
beatyfikację Sł. Bożej S. Emilii Podoskiej w 170. rocznicę jej urodzin. Po mszy świętej
poświęcone zostały salki przy kościele.

 

Dalsza część spotkania miała miejsce przy Szkole Podstawowej w Grajowie, gdzie odsłonięto
tablice upamiętniające nadanie szkole imienia Sł. Bożej S. Emilii Podoskiej oraz poświęcono
budynek szkoły. Uchwałę, stanowiącą jednocześnie akt nadania szkole imienia s. Emilii
Podoskiej, odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce - Tadeusz Luraniec.
Poświęcenia budynku dokonał Ks. biskup Damian Muskus, towarzyszyli mu m. in.: Burmistrz
Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł, dyrekcja szkoły, ks. Kaziemierz Kubik, Przeorysza
Klasztoru Norbertanek s. Dorota Goldstrom, przedstawiciele z rodziny Podoskich.

 

Obiekt, który tego dnia został oficjalnie przekazany do użytku szkolnego, powstał dzięki
dobrej woli Burmistrza Artura Kozioła, Rady Miasta i Gminy Wieliczka oraz przy wsparciu i
zaangażowaniu całej społeczności Grajowa.

 

Po tym wzruszającym momencie przedstawiono program artystyczny w wykonaniu uczniów
SP w Grajowie. Artyści wspaniale zaprezentowali najważniejsze sceny z życia nowej patronki
szkoły, dzięki temu widzowie przenieśli się w przeszłość, spojrzeli na świat oczami s. Emilii i
lepiej poznali tę ważną dla całej społeczności lokalnej zakonnicę. Scenariusz opracowała Pani
Monika Bobula, zaś  uczniów do występu przygotowały Panie: Beata Chorobik, Grażyna Paszt
i Jadwiga Klich. W drugiej części programu artystycznego wystąpiła grupa dziecięca Zespołu
Pieśni i Tańca „Pogórze Wielickie”.

 

Następnie burmistrz Artur Kozioł podziękował dotychczasowemu dyrektorowi SP w Grajowie
- Panu Stanisławowi Gąsienicy -  za 16 lat owocnej pracy na rzecz szkoły i uczniów.



Przedstawił także nowego dyrektora tamtejszej placówki – Pana Lucjana Rówińskiego.

Podczas uroczystości Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka ds. Społecznych Rafał
Ślęczka oraz Kierownik Wydziału Edukacji Tomasz Machnik wręczyli nauczycielom akty
nadania stopnia awansu zawodowego oraz życzyli wszystkim zebranym, aby nadchodzące
miesiące nauki były nie tylko czasem wytężonej pracy, ale by stały się również okazją do
rozwoju różnych zainteresowań i uzdolnień.

 

Lista nauczycieli, którzy otrzymali akty nadania stopnia awansu zawodowego:

Monika Siodlarz –Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Wieliczce
Ewa Kmiecik – Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Wieliczce
Monika Małota – Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Wieliczce
Paulina Dzikowska-Matyga – Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Wieliczce
Katarzyna Tondyra – Przedszkole Samorządowe w Śledziejowicach
Magdalena Krawczyk – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wieliczce
Anna Stalmach – Szkoła Podstawowa w Raciborsku
Małgorzata Wiśniewska – Szkoła Podstawowa w Sierczy
Kamil Baryczka – Szkoła Podstawowa w Sierczy
Joanna Andruchowicz – Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich
Monika Płoszaj-Stan – Gimnazjum w Wieliczce
Anna Halverscheid – Gimnazjum w Koźmicach Wielkich
Magdalena Kowal-Marek – Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich
Izabela Seweryn – Szkoła Muzyczna I stopnia w Wieliczce
Paulina Tkaczyk – Szkoła Muzyczna I stopnia w Wieliczce

 

W uroczystościach wzięli udział między innymi: Poseł na Sejm RP Urszula Rusecka, Poseł na
Sejm RP Elżbieta Achinger, przedstawiciele władz samorządowych, zastępca Dyrektora
Wydziału Nadzoru Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Krakowie – Artur Pasek, Rev.
Gabriel Wolf Postulator Rzymski, siostry z zakonu norbertanek: s. Dorota Goldstrom oraz s.
Paula Zofia Torczyńska, Państwo Zofia i Leszek Kotsch, którzy udostępnili dworek, gdzie
urodziła się s. E. Podoska, Radni Gminy Wieliczka, sołtysi oraz przedstawiciele zarządów
osiedli, dyrektorzy szkół, przedszkoli oraz gimnazjów, nauczyciele oraz wypoczęci i pełni
zapału do nauki uczniowie.

 

Na zakończenie, goście  mogli dokonać wpisu do księgi pamiątkowej  wyłożonej w budynku
szkoły oraz obejrzeć okolicznościową wystawę, poświęconą  historii szkoły oraz jej patronce.



Wystawę przygotowała Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wieliczce -
Pani Agata Czarnota  - Bajorek. Warto również wspomnieć, iż z okazji uroczystości została
wydana okolicznościowa  publikacja - przygotowana również przez  Panią Agatę  Czarnotę –
Bajorek, przy współpracy z Ks. Kanonikiem Kazimierzem Kubikiem.

Więcej informacji w linku: www.grajow.eu
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http://www.grajow.eu/index.php/wydarzenia/157-wyjatkowa-inauguracja-nowego-roku-szkolnego

